
                                                                                                                   S-0025/61664651/2024/1/2024 

 

 

                                                                                 Dodatek č.1 ke 

                                            SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY č.1 /2024 

                              uzavřené podle ust. § 2079 a násl.zák.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

mezi 

RABBIT Chotýšany a.s. 

       Chotýšany 107, 257 28 Chotýšany 

       IČ: 27135004, DIČ CZ27135004 

Zastoupený Ing. Jiřím Burianem, prokuristou 

              Společnost je zapsaná u OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9228 

       (dále jen zhotovitel) 

 

       a  

       Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov 

       Mendelova 131, 256 01 Benešov 

IČ: 61664651   DIČ: CZ61664651 

Zastoupená PaedDr.Bc.Ivanou Dobešovou, ředitelkou školy 

       Školní statek Středočeského kraje, Pomněnice 1, 256 01 Benešov 

       (dále jen objednatel) 

 

 

Tento dodatek se týká : 

1) Platnosti smlouvy, která se uzavírá na dobu neurčitou. 

2) Výpovědní lhůty, která činí 2 měsíce. 

3) Objemu výroby, který vychází z potřeb objednatele. 

 

 

   V Chotýšanech dne 19.2.2024 

 

  Za objednatele :                                                                               Za zhotovitele: 

 

 

 

 RABBIT Chotýšany a.s. 

 

 

 


